
DEPARTAMENTO DE LA UNIÓN

ALCALDIA MUNICIPAL DE LA UNION

ESTADO DE RENDIMIENTO ECONÓMICO

Del 01 de Enero Al 29 de Febrero de 2020

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamerica)

rolando.torresInstitucional
Nivel: 4 Cuenta

INGRESO DE GESTION CORRIENTE  GASTO DE GESTION ANTERIORANTERIORCORRIENTE

1,908,138.04 739,554.23GASTOS DE GESTION 631,469.44 INGRESOS DE GESTION2,225,491.63
88,600.95 83,332.60GASTOS DE INVERSIONES 39,910.62 INGRESOS TRIBUTARIOS485,862.16
88,600.95 83,332.60Proyectos de Construcción de Infraestructura Vial 15,304.22 Impuestos Municipales425,817.77
15,859.43 10,913.68Proyectos Privativos y Uso Público Diversos 24,606.40 INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS60,044.39
15,859.43 10,913.68GASTOS EN PERSONAL 263,095.44 Arrendamiento de Bienes319,378.47

1,124,669.15 162,961.96Remuneraciones Personal Permanente 224,587.63 INGRESOS POR TRANSFERENCIAS
CORRIENTES RECIBIDAS

270,664.92

2,740.77 15,926.05Contribuciones Patronales a Instituciones de
Seguridad Social Públicas

16,012.09 Multas e Intereses por Mora17,957.75

59,909.79 54,196.49Contribuciones Patronales a Instituciones de
Seguridad Social Privadas

13,480.72 Transferencias Corrientes del Sector15,845.30

15,000.00Gastos de Representación 4,400.00 Transferencias Corrientes del Sector4,400.00
1,047,018.59 92,839.42Indemnizaciones Transferencias entre Dependencias2,065.50

239,898.49 171,622.24Otras Remuneraciones 4,615.00 INGRESOS       POR
TRANSFERENCIAS          DE   CAPITAL

8,445.00

239,898.49 171,622.24GASTOS EN BIENES DE CONSUMO Y 117,705.21 Transferencias de Capital del Sector Público112,877.51
412,266.06 282,799.69Productos Alimenticios, Agropecuarios y 33.01 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y

SERVICIOS
309,235.66 247,974.61Materiales de Oficina, Productos de Papel e 1,917.74 Tasas de Servicios Públicos

82,814.59 16,315.69Productos de Cuero   y  Caucho 1,083.59 Derechos
20,215.81 18,509.39Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes 14,564.35 Venta de Servicios Públicos13,312.42
26,843.96 27,924.06Materiales de Uso o Consumo 13,297.01 INGRESOS POR ACTUALIZACIONES Y
26,843.96 27,855.63Bienes de Uso y Consumo Diverso 1,018.50 Ingresos Diversos

68.43Servicios Básicos 57,384.32 Ajustes de Ejercicios Anteriores69,954.87
Mantenimiento y Reparación 5,335.006,035.65
Otros Servicios y Arrendamientos Diversos 6,232.455,166.66
Servicios Técnicos y Profesionales 230.52
Tratamiento de Desechos 16,839.2418,177.39
GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 116,063.78142,310.09
Primas, Gastos por Seguros y Comisiones 1,716.243,171.37
Intereses y Comisiones de la Deuda Interna 114,347.54137,463.30
Gastos Corrientes Diversos 1,675.42
GASTOS EN TRANSFERENCIAS OTORGADAS 94,694.391,163,479.40
Transferencias entre Dependencias 94,694.391,163,479.40
COSTOS DE VENTAS Y CARGOS 1,584.00
Amortización de Inversiones Intangibles 1,584.00
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SELLO Y FIRMA DEL CONTADORSELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

TOTAL DE INGRESOS DE GESTION2,225,491.63 2,225,491.63  TOTAL DE GASTOS DE GESTION

317,353.59RESULTADO DEL EJERCICIO (DEFICIT)0.00  RESULTADO DEL EJERCICIO (SUPERAVIT)

  SUBTOTAL 2,225,491.63 631,469.44 739,554.231,908,138.04SUBTOTAL

108,084.79 0.00

739,554.23 739,554.23
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